
Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen

CVR-nr.: 15090049

Rosenparken 41
9240 Nibe

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2023

Martin Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen
Rosenparken 41
9240 Nibe

CVR-nr.: 15090049
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, herunder im- og eksport af tekniske udstyr m.v. samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 30. april 2023 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Efter ledelsens vurdering er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder i regnskabsårets løb

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.379.619	-111.947
Personaleomkostninger		-320.005	-382.357
Resultat af ordinær primær drift		2.059.614	-494.304
Andre finansielle indtægter		168.872	23.369
Øvrige finansielle omkostninger		-1.763.247	-6.229
Ordinært resultat før skat		465.239	-477.164
Skat af årets resultat		-103.025	103.954
Årets resultat		362.214	-373.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		303.314	-430.410
I alt		362.214	-373.210

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.900.317	5.799.173
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.900.317	5.799.173
Anlægsaktiver i alt		4.900.317	5.799.173
Udskudte skatteaktiver		70.694	173.719
Tilgodehavende skat		3.247	16.304
Andre tilgodehavender		588	17.194
Tilgodehavender i alt		74.529	207.217
Likvide beholdninger		487.493	46.491
Omsætningsaktiver i alt		562.022	253.708
AKTIVER I ALT		5.462.339	6.052.881

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		4.960.791	5.657.477
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		5.319.691	6.014.677
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.836	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.512	36.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.300	1.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.648	38.204
Gældsforpligtelser i alt		142.648	38.204
PASSIVER I ALT		5.462.339	6.052.881

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1